[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2019 г.                                                                                            № 20
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
от 16 августа 2017 года № 110 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 6 и
статьями 8, 12 Федерального закона от декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», с целью организации
централизованного, надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения населения Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
от 16 августа 2017 года № 110 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» в связи с изменением продолжительности водопровода, изложив его в новой редакции (Приложение).
2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района
П.К. Хаджиди
[image: image1][image: image2.jpg]